

# REFERAT FRA ÅRSMØTE

I



## TROMS OG FINNMARK

**Dato:** Mandag 24.02.20  
**Tid:** 16.00-20.00  
**Sted:** Storgata 144/147, Tromsø

På årsmøtet var det i tillegg til sekretariatet med 3 personer, også 25 medlemmer fra Troms og Finnmark, blant dem 3 per nett. Innledningsvis ble oversikt over tidligere fylkesstyrene og valgkomiteene i Troms og Finnmark gjennomgått.

**SAK 1/20 GODKJENNING AV ÅRSMØTEINNKALLING**

**Vedtak:** Årsmøteinnkallingen ble godkjent.

**SAK 2/20 VALG AV MØTELEDER**

**Vedtak:** Unn-Tove Bakkevoll ble valgt som møteleder.

**SAK 3/20 VALG AV 2 TIL UNDERSKRIVELSE AV PROTOKOLL**

**Vedtak:** Henrik Henriksen Gaup og Stian Larssen ble valgt for underskrivelse av protokoll.

**SAK 4/20 VALG AV TELLEKORPS**

**Vedtak:** Carl-Erik Westgren og Synnøve Solbakk ble valgt som tellekorps.

**SAK 5/20 - ÅRSMELDNING 2019**

Fylkeslagsleder for Troms, Unn-Tove Bakkevoll, gjennomgikk årsmeldingen for Troms fylke, hvorav fylkeslagsleder Jelena Porsanger gjennomgikk årsmeldingen for Finnmark fylke.

**Vedtak:**

Årsmøtet tar årsmeldingene fra fylkesstyrene i Troms og Finnmark til etterretning med følgende kommentarer og ønske om fremtidige endringer:

- Medlemmene ønsket at aktiviteter gjennomført i regi av lokallagene eller Samfunnsviterne sentralt, i fylkene/t for fremtiden også skal fremgå i årsmeldingen.
- I statistikken «I hvilken sektor jobber medlemmene?» bør det finnes ut av hvor «ikke sysselsatte/ikke oppgitt» medlemmene er, til sammen 101 medlemmer. Slik at tilsvarende statistikk i fremtiden blir mer nyansert på hvor våre medlemmer jobber i hvilke sektorer, eller ikke er sysselsatt.
- Det er ønskelig å få statistikkoversikt over medlemmenes aldersfordeling, kjønn og stillingstitler.
- Statistikken overfor lokale tillitsvalgte bør oppdateres, fordi flere tillitsvalgte er kanskje ikke registrert i statistikken.

**SAK 6/20 - REGNSKAPSRAPPORT FOR 2019**

Fylkeslagsleder i Troms, Unn-Tove Bakkevoll, fremla et samlet årsregnskap for 2019 for både Troms og Finnmark, samt samlet.

**Vedtak:**

Årsmøtet tar regnskapsrapporten for 2019 til etterretning.

**SAK 7/20 BUDSJETT 2020**

Fylkeslagsleder for Troms, Unn-Tove Bakkevoll, la frem et forent forslag fra Troms og Finnmark for budsjett 2020. Her fremkom det forslag om i større grad å kartlegge alternative møtesteder med digitale oppkoblinger, til bruk i fremtidige styremøter og til andre møter. Budsjettet er å anses som et minimumsbudsjett, hvorav eventuelt økt aktivitet vil eventuelt kunne bli støttet av økte tilskuddsmidler fra Samfunnsviterne sentralt etter søknad.

**Vedtak:**

Årsmøtet vedtar forslag til budsjett 2020.

**SAK 8/20 HANDLINGSPROGRAM 2020 – NYTT FYLKESSTYRE**

Fylkeslagslederne la frem et felle forslag til ny handlingsplan 2020, med mulighet for det nye styret.

**Vedtak:**

Årsmøtet vedtar følgende handlingsprogram 2020

Dato	Aktivitet	Merknad	Sted
24.04.20	Årsmøte	Fra kl 16.00-20.00	Tromsø kommune, Storgata 144/147
Mars	Styremøte	Første styremøte etter sammenslåing av Troms og Finnmark	Alta
April/mai	Temakveld		
Juni	Styremøte	Planlegging høstens aktivitet	Digitalt
August	Styremøte	Planlegging nettverkssamling	Uavklart
Høsten	Temakveld		
Høsten	Nettverks-samling	Store lokallag	Tromsø
November/ desember	Styremøte	Avsluttende styremøte 2020	Uavklart

**SAK 9/20 NYTT REGLEMENT – TROMS OG FINNMARK FYLKESLAG**

For å samkjøre ulike, tidligere reglement i Troms og Finnmark, til felles reglement for nytt fylkesstyre, ble forslag fra Finnmark fylkesstyre lagt frem for avstemming.

**Vedtak:**

Reglementet for Troms og Finnmark fylkeslag er vedtatt, med endring om at første varamedlem har fast plass i styret. Korrigert reglementet er vedlagt.

**SAK 10/20 INNKOMNE ÅRSMØTESAKER**

Fylkesstyret har ikke mottatt forslag til årsmøtesaker innenfor fristen den 3. februar 2020.

**Forslag til vedtak:**

Årsmøtet tar orienteringen til etterretning.

**SAK 11/20 VALG AV NYTT FYLKESSTYRE**

Valgkomiteen i Troms og fylkesstyret i Finnmark la frem hver sine kandidater til nytt fylkesstyre for Troms og Finnmark. I tillegg fremmet medlemmet Stian Larssen, fra Troms og Finnmark fylkeskommune, sitt kandidatur, samt at fremmet kandidat Henrik Henriksen Gaup trakk sitt kandidatur. Kun Andreas Holm Bakke stilte til verv som ny fylkeslagsleder. Avstemmingen inkluderte digitale stemmer. Avstemmingen blant fylkeslagets 4 plasser som styremedlemmer, skjedde blant 6 kandidater, hvorav Porsanger, Bakkevoll, Hansen og Larsen fikk flest stemmer. Årsmøtet fulgte videre oppfordringen til også å avgjøre nestledervervet blant disse kandidatene hvorav samtlige tilstedeværende medlemmer ble spurt. Jelena Porsanger ble fremmet som eneste kandidat, og aksepterte kandidaturet. Avstemmingen blant fylkeslagets 2 plasser som varamedlemmene, skjedde blant 3 kandidater. Stemmeavgivningen viser til stemmer oppnådd i disse 2 rundene med avstemming.

**Vedtak:**

Årsmøtet vedtok at det nye fylkesstyret i Troms og Finnmark, består av 5 medlemmer, samt 2 varamedlemmer.

Følgende personer ble valgt frem til neste årsmøte i 2021:

Verv	Navn	Arbeidssted	Stemmer
Fylkesleder	Andreas Holm Bakke	Universitet i Tromsø	enstemmig
Nestleder	Jelena Porsanger	RiddoDuottarMuseat	enstemmig
Styremedlem	Unn-Tove Bakkevoll	Nordland fylkeskommune	15
Styremedlem	Janne Hansen	Sametinget	11
Styremedlem	Stian Larsen	Troms Fylkeskommune	16
1. vara	Carl-Erik Westgren	Universitetssykehuset HF	14
2. vara	Nils Jørgen Nystø	Samisk arkiv	10

Årsmøtet gir fylkeslagets styre fullmakt til å hente inn flere varamedlemmer til styret ved behov, samt sette sammen arbeidsgrupper med medlemmer utenfor styret, om de skulle finne det formålstjenlig.

**SAK 12/20 VALG AV NY VALGKOMITE**

Fylkesstyrene i Troms og Finnmark la frem forslag til 4 kandidater til ny valgkomite. Det fremkom ingen flere forslag.

**Vedtak:**

Valgkomiteen til fylkeslaget i Troms og Finnmark, består av 3 medlemmer. Gjennom avstemming på årsmøtet, både til stede og digitalt, ble følgende personer ble valgt frem til neste årsmøte i 2021:

Verv	Navn	Arbeidssted	Stemmer
Valgkomitemedlem	Jean Pierre Maniraguha	Tromsø kommune - Flyktningetjenesten	11
Valgkomitemedlem	Ellen Marie Ervik	Landbruksdir. – Avd. ressurs og areal - Harstad	13
Valgkomitemedlem	Synnøve Solbakk	Finnmarkskommisjonen	15

Årsmøtet gir valgkomiteen fullmakt til å hente inn varamedlemmer til valgkomiteen ved behov, om de skulle finne det formålstjenlig.

**Protokollunderskrivning:**

Sted/dato:

Sted/dato: 01.04.2020



Henrik Henriksen Gaup



Stian Larssen

